Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh dược (Có danh sách kèm theo)

 Căn cứ Hồ sơ đề nghị Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược

và Báo cáo việc duy trì đáp ứng “Thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm

thuốc” của các cơ sở kinh doanh dược (có danh sách kèm theo).

 Căn cứ Quyết định số 1199/QĐ-SYT ngày 02/07/2025 của Giám đốc Sở Y

tế Hà Nội về việc thành lập Đoàn đánh giá việc đáp ứng “Thực hành tốt phân phối

thuốc, nguyên liệu làm thuốc”- GDP trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2025.

 Sở Y tế tổ chức đánh giá việc đáp ứng, duy trì đáp ứng “Thực hành tốt phân

phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc” đối với các cơ sở, cụ thể như sau:

Thời gian, địa điểm: Theo danh sách đính kèm.

Thành phần Đoàn: Theo Quyết định số 1199/QĐ-SYT ngày 02/07/2025.

Thông tin chi tiết xin liên hệ số điện thoại: 0865039363

 Đề nghị các cơ sở và Dược sỹ phụ trách chuyên môn chuẩn bị đầy đủ hồ sơ

tài liệu để Đoàn đánh giá hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- Như trên (để chuẩn bị);

- Trung tâm DVHCC- CN2 (để phối hợp);

- TTTKN T, MP, TP HN (để cử cán bộ tham gia);

- Văn phòng Sở (để đăng tải);

- Lưu: VT, NVDTHỌ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hưng

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVD

V/v đánh giá đáp ứng

“ Thực hành tốt phân phối thuốc,

nguyên liệu làm thuốc”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

DANH SÁCH CƠ SỞ BÁN BUÔN THUỐC
(Kèm theo công văn số          /SYT-NVD ngày      /       /2025 của Sở Y tế Hà Nội)

 TT Ngày nộp
HS

Phụ trách
chuyên môn Tên cơ sở Địa chỉ KD (theo ĐKDN) Loại hình Ngày đánh

giá Thứ Điện thoại Ghi chú

1 10/10/2025
ĐẶNG THỊ
KHÁNH
NGÂN

CÔNG TY TNHH
DƯỢC PHẨM NGỌC
QUÝ

 Tầng 4, Căn hộ 03-07, số nhà
11A đường Gamuda Gardens 2-4,
Khu đô thị C2- Gamuda Gardens,
Phường Hoàng Mai, TP. Hà Nội.

Duy trì
GDP 20/10/2025. 2  0976000508 H26.19-

251008-0033

2 13/10/2025. Lê Thị Xoan
CÔNG TY TNHH
DƯỢC PHẨM AN
PHONG

Số 24 ngõ 181 Trường Chinh,
Phường Khương Đình, Thành phố
Hà Nội

Duy trì
GDP 20/10/2025. 2 0943278999 H26.19-

251013-0056

3 11/10/2025. Phạm Kim
Anh

Công Ty Cổ Phần Nhật
Minh
PHARMACEUTICALS

D21-NV12 ô số 15, Khu đô thị
mới hai bên đường Lê Trọng Tấn,
Phường Dương Nội, TP Hà Nội

Cấp mới
GDP 21/10/2025. 3 0988609955 H26.19-

251010-0121

4 13/10/2025. PHẠM VĂN
THIỆN

Công Ty Cổ Phẩn
Thương Mại Dược Phẩm
Usan Việt Nam

Số 51A Đường Chùa Võ, Phường
Dương Nội, Thành Phố Hà Nội

Cấp mới
GDP 21/10/2025. 3  0975016480 H26.19-

251013-0093

5 10/10/2025 Phạm Thị Lan
Anh

Công ty TNHH Thương
mại Dược TB Việt Nam

C5, tổ 12, Phường Hà Đông,
Thành Phố Hà Nội

Duy trì
GDP 21/10/2025. 3 0984417023 H26.19-

251008-0063

6 14/10/2025. Nguyễn Huy
Dương

CÔNG TY CỔ PHẦN
NHẬT MINH
HOLDINGS GROUP

Tầng 1 Chụng cu BMM, Km 2,
Đường Phùng Hưng, Phường Hà
Đông, Thành phố Hà Nội

Cấp mới
GDP 21/10/2025. 3 02473000839 H26.19-

251013-0111

7 09/10/2025 Cao Thị Hồng
Nhung

CÔNG TY CỔ PHẦN
SAO THÁI DƯƠNG

Số nhà 92, Phố Vĩnh Hưng,
Phường Vĩnh Hưng, Thành phố
Hà Nội

Duy trì
GDP 22/10/2025. 4 0916451269 H26.19-

251007-0016

8 14/10/2025 Nguyễn Xuân
Trọng

CÔNG TY CỔ PHẦN
THƯƠNG MẠI VÀ
GIẢI PHÁP Y TẾ VIỆT
LINH

Số 20BT4, khu đô thị mới Cầu
Bươu, phường Thanh Liệt, thành
phố Hà Nội

Thay đổi 22/10/2025. 4 0966660115 H26.19-
251008-0076

1.1

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

9 11/10/2025. Bùi Minh Hiếu
CÔNG TY CỔ PHẦN
DƯỢC PHẨM
MEDSTAND

Số 12, ngách 23, ngõ 214 phố
Nguyễn Xiển, Phường Thanh
Liệt, Thành phổ Hà Nội

Duy trì
GDP 22/10/2025. 4 0913395789 H26.19-

251010-0071

10 11/10/2025. Nguyễn Thu
Hường

CÔNG TY TNHH
DƯỢC PHẨM TÂN ĐẠI
CÁT

Tầng 1, số nhà 60, Nhà vườn 1,
Tổng cục 5, Phường Thanh Liệt,
Thành phố Hà Nội.

Duy trì
GDP 22/10/2025. 4 0913097815 H26.19-

251010-0154

11 10/10/2025 Nguyễn Văn
Quyền

CÔNG TY CỔ PHẦN Y
DƯỢC VP PHARMA

 Tng 5, số 63 Trần Quốc Hoàn,
Phường Cầu Giấy, Thành phố Hà
Nội

Cấp mới
GDP 24/10/2025. 6 0988200653 H26.19-

250926-0143

12 10/10/2025. Nguyễn Anh
Tú

CÔNG TY TNHH
DƯỢC PHÂM TRƯỜNG
THÀNH

Quầy số 224 tầng 2, Trung tâm
phân phối dược phẩm và thiết bị
Hapu, Số 1 Nguyễn Huy Tưởng,
Phường Thanh Xuân, Thành phố
Hà Nội,

Duy trì
GDP 24/10/2025. 6 0982101923 H26.19-

251010-0005

13 13/10/2025. Phạm Thị
Thoa

Công Ty TNHH Một
Thành Viên 120
Armephaco

118 Vũ Xuân Thiều, Phường Phúc
Lợi, Thành phố Hà Nội

Duy trì
GDP 24/10/2025. 6 0243.6740054 H26.19-

251011-0009

14 10/10/2025 Lê Thị Hoa Công ty cổ phần dược vàc
TBYT Hồng Hoàng

B7, Nơ 20, KĐT mới Định Công,
Phường Phương Liệt, Thành phố
Hà Nội

Duy trì
GDP 27/10/2025. 2 0988277892 H26.19-

251008-0024

15 14/10/2025 Đỗ Xuân Hòa CÔNG TY CỔ PHẦN
TABIPHAR VIỆT NAM

Tầng 5, số nhà 16-TM1-C2, KĐT
the Manor Central Park, phường
Đại Kim, TP. Hà Nội.

Duy trì
GDP 27/10/2025. 2 0986989506 H26.19-

251009-0147

 TT Ngày nộp
HS

Phụ trách
chuyên môn Tên cơ sở Địa chỉ KD (theo ĐKDN) Loại hình Ngày đánh

giá Thứ Điện thoại Ghi chú

1.2

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-10-17T14:14:37+0700

		2025-10-17T15:48:19+0700
	Nguyễn Đình Hưng

		2025-10-17T20:45:38+0700

		2025-10-17T20:45:38+0700

		2025-10-17T20:45:38+0700

		2025-10-17T20:45:38+0700

		2025-10-17T20:45:53+0700

		2025-10-17T20:45:53+0700

		2025-10-17T20:45:53+0700

		2025-10-17T20:45:53+0700